
UNIVERZITET U TUZLI
Broj: 01-25-JN-11/21 LOT 2
T uzla, 19.04.2021. godine

Na osnovu 6lana 70. i 71. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj:
39114) idlana 65. stav (1) tacka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-1117 od 03.02.2017.
godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu iocjeni ponuda broj: 01-25-JN-10/20
LOT 2 od 16.06.2020. godine, Rektor Univeziteta u Tuzlije donio

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

I

U okondanom Otvorenom postupku javne nabavke za pruZanje usluga Stampanja maticnih
knjiga, matidne evidencije i druge blokovske robe sa mogucno5cu zakljudenja Okvirnog
sporazuma sa jednim ponudadem za 2021. godinu - LOT 2 sa mogucno5cu zakljudenja
Okvirnog sporazuma sa jednim ponudacem za 2021. godinu - LOT 2,izabran je ponudac
,,HARFO-GRAF" d.o.o. Tuzla sa ponudenom cijenom u ukupnom iznosu od 3.91'1,00 KM (bez
PDV-a), odnosno 4.575,87 KM (sa uradunatim PDV-om), te se istom dodjeljuje ugovor o
nabavci.

il

Ponuda ponudaia iz tadke I ove Odluke odabrana je iz razloga Sto u svemu zadovoljava
uslove postavljene u Tenderskoj dokumentaciji i Sto je nakon okondane ,,E-aukcije" imala najniZu
ponudenu cijenu.

ilt

Ponudad iz tadke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza iz 6lana 45. Zakona o javnim nabavkama BiH
koji su precizno definisani u tenderskojtdokumentaciji.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke prulanja usluga Stampanja matiCnih

knjiga, matidne evidencije i druge blokovske robe sa mogucno5cu zakljudenja Okvirnog sporazuma
sa jednim ponudadem za 2021. godinu - LOT 2 putem Otvorenog postupka javne nabavke,
Obavje5tenje o nabavci broj: 795-1-2-18-3-37121 od24.03.2021. godine objavljenom na Portalu e-
nabavke i web stranici Univerziteta, saZetka Obavje5tenja o nabavci ,,SluZbeni glasnik BiH", broj.
19121 od 26.03.2021. godine.

U ostavljenom roku ponude je dostavilo 4 (6etiri) ponudaca: ,,OFF-SET" d.o.o. Tuzla,
,,EUROGRAFIKA" d.o.o. Zvornik, ,,HARFO-GRAF" d.o.o . Tuzla i ,,B-EL|-M" d.o.o. Lukavac.

Analizom ponuda utvrdeno je da obje ponude sadrZe sve dokaze zahtjevane ta6kama 3. i 4.
Tenderske dokumentacije i tehnidki su prihvatljive.

Prihvatljive ponude kvalifikovanih ponudada Univerzitet je unio u bazu,,E-nabavke" da bi se
iste vrednovale u odnosu na zadani kriterij odabira ,,naniZa cijena i to putem e-aukcije, u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije (,,SluZbene novine BiH" broj: 66117).

Nakon uspjeSno okondane e-aukcije i u skladu sa lzvje5tajem o toku i zavr5etku e-aukcije od
15.04.2021. godine sadinjena je slijedeca rang lista ponuda po povoljnosti:

1. ,,HARFO-GRAF" d.o.o. Tu21a........ 3.911,00 KM bez PDV-a



2. ,,OFF-SET" d.o.o. Tu21a........ 3.915,00 KM, bez PDV-a,
3. ,,EUROGRAFIKA" d.o.o. Zvornik...........3.945,00 KM, bez PDV-a,
4. ,,B-ELI-M" d.o.o. Lukavac... ..4.132,50 KM, bez PDV-a.

Buduci da ponuda ponudaca ,,HARFO-GRAF" d.o.o. Tuzla u svemu zadovoljava
zahtjeve Univerziteta predvidene Tenderskom dokumentacijom, i Sto je nakon okondane ,,E-
aukcije" imalaza 2j2o/o ni2u od po6etne cijene ponudada,,HARFO-GRAF" doo Tuzla, Komisija
je predloZila da se istom dodijeli ugovor.

Cijeneci izneseno te cinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni
Zakonom o javnim nabavkama BiH, Rektora Univerziteta u Tuzli prihvatio je preporuku Komisije i

odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke mo2e se podnijeti 2alba URZ-u putem ugovornog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 10 (deset) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila
Markovica br.1 ., 75 000 Tuzla.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01-25-JN-1 0121 od 16.04.2021. godine
lzvjeStaj o toku izavr5etku ,,e-aukcije" od 15.04.2021.

DOSTAVITI:
1x udesnicima
1x ala

REKTOR
'A'e ,.7r2/ri"zzi(

Nermina HadZigrahicprofid


